Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1997, 10 jun. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 187, de 09 de junho de 2016

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo
1º, inciso II, alínea “m” do Ato TRT7 nº 54/2015 e tendo em vista o disposto no Processo
TRT7 nº 1.242/2016,
RESOLVE:
I - designar a Diretora da Divisão de Saúde, SÍLVIA CÁSSIA SARAIVA CARNEIRO
e a Técnica Judiciária – Área Apoio Especializado – Espec. Enfermagem, LARISSA
MARTINS VALENTE, ambas servidoras do quadro permanente de pessoal desta Corte,
para atuarem como gerenciadoras titular e substituta, respectivamente, do Acordo de
Cooperação Mútua celebrado com a Ordem dos Advogados do Brasil – Secção do Ceará
e a Caixa de Assistência dos Advogados do Ceará - CAACE para viabilizar a utiliza-
ção do serviço de ambulância para atendimento médico emergencial dos magistrados,
servidores, advogados e demais usuários nas dependências do Fórum Autran Nunes;
II - as servidoras ora designadas deverão observar o fiel cumprimento de todas as
disposições normativas pertinentes, sendo que a sua inobservância será examinada
sob o aspecto disciplinar, nos termos no inciso III do art. 116 da Lei nº 8.112/1990.
PUBLIQUE-SE.
ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
Diretora-Geral